1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTERPOSTOS

REFERENTES AOS GABARITOS – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - As decisões dos recursos interpostos contra os gabaritos das provas objetivas, publicados no
dia 26/02/2019, conforme segue:

Insc. Candidato Cargo Questões Decisão

14362 ALESSANDRA DE AQUINO SILVA
114 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS) 29 Indeferido

5912 ALINE CARDOSO TAVARES 115 - FISCAL DE LIMPEZA 8, 30, 36, 37 Indeferido

12318 ANA PAULA WAENY DAMMANN 106 - ARQUITETO PLENO 25, 30 Indeferido

19182 CAUÊ ZAFFANI PEREIRA 115 - FISCAL DE LIMPEZA 22 Indeferido

5511
CLAUDIO ROGERIO MAYNART

LEMOS
113 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS)
30 Indeferido

10654 DIEGO FERREIRA DA MOTA
113 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS)
23, 33 Indeferido

20901 DIEGO MARTINS DE SOUZA
111 - ENGENHEIRO PLENO (ELABORAÇÃO

DE ORÇAMENTOS)

31, 32, 33,

37
Indeferido

12676 ERIC CASSIDÓRI COLI
113 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS)
24 Indeferido

21675 FABIO CAETANO DA SILVA
126 - TÉCNICO DE OPERAÇÕES DE REDE

JR.
27 Deferido

9198 FELIPE MARTINEZ ALFERES
114 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS)
5, 25, 38, 39 Indeferido

17678
GABRIEL LOPES FERREIRA

SENNA PATRICIO 115 - FISCAL DE LIMPEZA

8, 30, 31,

36, 37, 40
Indeferido

11241 GRAZIELLE SANTIAGO SANTOS 107 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3, 27, 28, 29 Indeferido

12669 HERBERT LUIS CINTRA SOARES
114 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS)

4, 12, 26,

27, 29
Indeferido

 2

4694 ISADORA POMBO FRAGA 107 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
9

Indeferido

20264
JOÃO HENRIQUE CARDIA

MAZETTI 128 - VIGIA DE TURNO 21
Indeferido

14077 MARCEL APARECIDO DE
ANDRADE

121 - TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
APLICAÇÕES JR. JAVA

24, 27, 28,

29

Deferido

para 24 e

27 e

Indeferido

para as

demais

17179
MARCEL LOSSO FORTE DE

OLIVEIRA
121 - TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO

APLICAÇÕES JR. JAVA 24
Deferido

13382
MÁRCIO ANDRÉ AVELINO

AZEVEDO 107 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2
Indeferido

19861 MARCO STABILITO MESQUITA
113 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS) 30, 34
Indeferido

10807
MARGARETE DE FATIMA

SOLIARSKI 108 - AUXILIAR DE LIMPEZA 16, 18
Indeferido

8732 MARIANA BLANCO GOMES 107 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
4, 28

Indeferido

1422 MATHEUS AYRES DE OLIVEIRA
111 - ENGENHEIRO PLENO (ELABORAÇÃO

DE ORÇAMENTOS) 13
Indeferido

21851 RAFAEL DOS SANTOS CARMO 115 - FISCAL DE LIMPEZA
36

Indeferido

8208 RAPHAEL CRUZ DE ALMEIDA 105 - ANALISTA DE SUPORTE TÉCNICO JR
8, 25

Indeferido

21680
SAMUEL HORNEAUX DE

ALMEIDA SILVA 115 - FISCAL DE LIMPEZA 28, 30
Indeferido

5549 THIAGO SILVA DOS SANTOS
113 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS) 34
Indeferido

12960 TIAGO FADEL MALGHOSIAN 101 - ADVOGADO PLENO
27

Indeferido

16751 VANICE DOS SANTOS 108 - AUXILIAR DE LIMPEZA
16, 22

Indeferido

1969 VINÍCIUS ANTONIO
113 - ENGENHEIRO PLENO

(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS)
21, 22, 23,

24, 25, 34

Indeferido

3565
WANDER LEITE MIGUEL

SOARES
111 - ENGENHEIRO PLENO (ELABORAÇÃO

DE ORÇAMENTOS) 4, 29, 31, 33
Indeferido

 3

2 - Alterações promovidas nos gabaritos preliminares em razão do deferimento de recursos:

Técnico Desenvolvimento Jr. (JAVA):  Questão 24 – alternativas “C” e “D” corretas;
                                                              Questão 27 – anulada.

Técnico Desenvolvimento Jr. (PHP):  Questão 24 – alternativas “C” e “D” corretas.

Técnico Operações de Rede Jr:  Questão 27 – anulada.

3 - Caso os candidatos desejarem visualizar as respostas oferecidas pelas Bancas Examinadoras,

deverão dirigir-se ao mesmo local onde efetuaram o protocolo, nos dias 01 e 02/04/2019, no

horário das 9 às 11h30min e das 14 às 17h00min.

Santos, 29 de março de 2019.

Comissão Especial de Processos Seletivos